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IQTISODIY HAMKORLIK MUHOKAMA QILINDI

O‘zbekiston iqtisodiyotiga xalqaro moliyaviy resurslarni jalb etish va 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash maqsadida Savdo-sanoat palatasi 
raisi D.Vaxabov Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki vakillari, 
jumladan, ushbu bank bosh bankiri B.Xudaynazarov bilan uchrashuv 
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O‘zbekiston Prezidenti 
Yevroittifoq bilan savdo-
iqtisodiy va investitsiyaviy 
hamkorlikni kengaytirish 
muhimligini ta’kidladi

O‘zbekiston bilan Yevropa Ittifoqi o‘rtasidagi ko‘p qirrali 
munosabatlarni yanada rivojlantirishning dolzarb masa-
lalari muhokama qilindi.

Suhbat avvalida Yevropa Ittifoqining yuqori darajali va-
kili davlatimiz rahbariga Yevropa komissiyasi prezidenti 
Ursula fon der Lyayen va Yevropa kengashi raisi Antoniu 
Koshtaning salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Keyingi yillarda ikki tomonlama hamkorlik, jumladan, 
siyosiy, savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy va madaniy
gumanitar sohalarda jadal rivojlanib borayotgani katta 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

Uni izchil kengaytirish uchun katta imkoniyat va salo
hiyat mavjudligi ta’kidlandi.

O‘zbekiston va EI o‘rtasida Kengaytirilgan sheriklik va 
hamkorlik to‘g‘risidagi yangi bitimning tez fursatda im-
zolanishi ham bunga xizmat qiladi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 18-mart kuni mamlakatimizda amaliy tashrif 
bilan bo‘lib turgan Yevropa Ittifoqining Xalqaro hamkorlik bo‘yicha komissari Yozef Sikela boshchiligi-
dagi delegatsiyani qabul qildi.

O‘zbekiston Prezidenti 
AQSH Kongressi 
delegatsiyasini qabul 
qildi
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Amerika Qo‘shma 
Shtatlari Kongressi a’zosi, O‘zbekiston bilan hamkorlik bo‘yicha parlament 
kokusi ishtirokchisi Kerol Miller boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.

O‘zbekiston bilan AQSH o‘rtasidagi 
strategik sheriklik va ko‘p qirrali 
hamkorlik munosabatlarini yanada 
rivojlantirish va kengaytirish masala-
lari ko‘rib chiqildi.

Uchrashuv avvalida parlament a’zosi 
davlatimiz rahbariga AQSH Preziden-
ti, Kongress rahbariyati va O‘zbekis-
ton bo‘yicha kokus a’zolarining salo-
mi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Ikki tomonlama hamkorlikda yuqori 
darajaga erishilgani katta mamnuniyat 
bilan qayd etildi. Faol siyosiy muloqot
lar va idoralararo almashinuvlar 
davom etmoqda. Keyingi yillarda 
tovar ayirboshlash va investitsiyalar 
hajmi bir necha barobar ortdi, biznes 
kooperatsiyasi kuchaymoqda.

Toshkent shahrida Vebster universi-
teti va Amerika texnologiya universi-
teti faoliyat ko‘rsatmoqda.

Bundan tashqari, transport, bojxona, 
migratsiya, madaniyat va boshqa us-

tuvor yo‘nalishlarda o‘zaro manfaatli 
hamkorlik amalga oshirilmoqda.

Kerol Miller Yangi O‘zbekistonda 
amalga oshirilayotgan islohotlar 
strategiyasi, jumladan, iqtisodiyotni 
modernizatsiya qilish, demokratik 
institutlarni, eng avvalo, parlamentni 
mustahkamlash, gender tenglikni 
ta’minlash borasidagi ishlar natijala-
rini yuksak baholadi.

Iqtisodiy va investitsiyaviy loyiha-
larni, shu jumladan tog‘-kon, sanoat, 
energetika, qishloq xo‘jaligi sohalari-
dagi loyihalarni qo‘llab-quvvatlash va 
ilgari surish maqsadida parlament-
lararo hamkorlikni kengaytirishga 
alohida e’tibor qaratildi.

O‘zbekiston hududlarining Amerika 
shtatlari bilan sheriklik aloqalarini 
yo‘lga qo‘yish muhimligi qayd etildi.

Mintaqaviy kun tartibidagi dolzarb 
masalalar va Afg‘onistondagi vaziyat 
yuzasidan ham fikr almashildi.

Transport va logistika, energetika, 
raqamlashtirish, qishloq va suv xo‘jaligi, 
boshqa ustuvor yo‘nalishlarda qo‘shma 
loyiha va dasturlarni ilgari surishdan 
ikki tomon ham manfaatdor ekani 
ta’kidlandi.

O‘ta muhim mineral resurslarni qayta 
ishlash sohasida o‘zaro manfaatli amaliy 
hamkorlikni yo‘lga qo‘yishga alohida 
e’tibor qaratildi.

Uchrashuvda joriy yil aprel oyi boshida 
Samarqand shahrida "Markaziy Osiyo - 
YI" birinchi sammiti va Iqlim forumini 
tashkil etish va o‘tkazish jihatlari ko‘rib 
chiqildi.

Markaziy Osiyoda mintaqaviy hamkorlik 
masalalari yuzasidan ham fikr almashildi.



#22 (3216) 20.03.2025 | www.businessdaily.uzBIZNES DAILY BIRJA2 Ислоҳот

Erkin Gadoyev, Senatning Budjet va iqtisodiy masalalar qo‘mitasi raisi.

Anvar To‘ychiyev, Senatning Agrar, suv xo‘jaligi masalalari va ekologiya qo‘mitasi raisi.

Uchrashuvda tadbirkorlik faoliyatini 
moliyalashtirish, strategik tarmoq-
larda investitsiya loyihalarini amalga 
oshirish, tashqi moliya bozorlariga 
chiqishga ko‘maklashish masalalari 
muhokama qilindi. Ta’kidlanganidek, 
Savdo-sanoat palatasi qoshida tashkil 
etilayotgan Tadbirkorlarga tashqi moliya 
bozorlariga chiqishga ko‘maklashish 
markazi faoliyatiga alohida e’tibor 
qaratiladi. Ushbu Markaz xalqaro 
moliyaviy resurslarni jalb qilishning 
muhim vositasiga aylanadi. Muloqot 
doirasida to‘qimachilik sanoatidagi 
loyihalarni moliyalashtirish, jumladan, 
qayta ishlash quvvatlarini rivojlan-
tirish, uskunalarni modernizatsiya 
qilish va innovatsion texnologiyalarni 
joriy etish, to‘xtab qolgan fabrikalarni 
tiklash, xususiy investitsiyalarni jalb 
qilish masalalari ko‘rib chiqildi.

Iqtisodiy hamkorlik 
muhokama qilindi Qaysi holatda undiruv 

garovdagi mulkka 
qaratilmaydi?

Suv – strategik resurs 
va taraqqiyot manbai

O‘zbekiston iqtisodiyotiga xalqaro 
moliyaviy resurslarni jalb etish va 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash 
maqsadida Savdo-sanoat palatasi 
raisi D.Vaxabov Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki vakillari, jumladan, 
ushbu bank bosh bankiri B.Xudayna-
zarov bilan uchrashuv o‘tkazdi.

Hozirgi kunda mintaqamiz va malakatimiz uchun ham o‘ta dolzarb va keskin ekologik masalalar-
dan biri suv muammosidir.

Keyingi yillarda banklarning likvidlilik darajasini oshirish va muammoli kreditlar 
hajmini qisqartirish borasida muhim choralar ko‘rilmoqda.

Bundan tashqari, tadbirkorlikni moliyalashtirish 
usullarini rivojlantirish istiqbollari, eksportoldi 
moliyalashtirish (faktoring), to‘qimachilik zonalarini 
rivojlantirish va “yashil iqtisodiyot” loyihalarini qo‘l-
lab-quvvatlashga to‘xtalib o‘tildi. YETTBdan to‘g‘ri-
dan to‘g‘ri moliyalashtirishni olish uchun mahalliy 
korxonalarga qo‘yiladigan talablar, chunonchi moliya
viy shaffoflik, aniq biznes-reja, samarali korporativ 
boshqaruv, eksport salohiyati va xalqaro ekologik 
standartlarga rioya qilish kabi mezonlarning ahamiyati 
urg‘ulandi.

Uchrashuv qizg‘in ruhda o‘tib, yakunida kelgusi ham-
korlik yo‘nalishlari belgilab olindi.

Shunday bo‘lsa-da, amaliyotda uchrayot
gan ayrim muammolar kredit (ipoteka) 
shartnomalari bo‘yicha majburiyat 
bajarilishining ta’minoti sifatida turgan 
garov narsasiga undiruvni qaratish va 
bu yo‘nalishda ortiqcha muddat (resurs) 
talab qilayotgan jarayonlarni soddalash-
tirish hamda optimallashtirishni taqozo 
etmoqda.

“Kreditorlarning garov bilan ta’minlan-
gan talablarini qanoatlantirish tizimi 
yanada takomillashtirilishi munosaba-
ti bilan O‘zbekiston Respublikasining 
ayrim qonun hujjatlariga o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 
qonunning maqsadi shunday muam-
moli masalalar yechimiga qaratilgan. 
Kuni kecha Senatning beshinchi yalpi 
majlisida ma’qullangan ushbu qonun-
da qarzdor tomonidan kredit (ipoteka) 
shartnomasi bo‘yicha majburiyatlar o‘z 
vaqtida yoki lozim darajada bajaril-
maganda, kreditorning garov bilan 
ta’minlangan talablarini qondirish, 
undiruvni garov narsasiga sud va sud-
dan tashqari tartibda qaratish, garovga 
oluvchining garov narsasiga bo‘lgan 
huquqlari ustuvorligini ta’minlashdagi 
muammolar hamda mavjud qonun 
hujjatlari o‘rtasidagi nomuvofiqliklar-
ni bartaraf etishga oid normalar aks 
ettirilmoqda.

Ushbu hujjat bilan Fuqarolik kodeksi 
va “Garov to‘g‘risida”gi qonunda garov 
bilan ta’minlangan majburiyatning qarz-
dor tomonidan to‘lanmagan summasi 
garov qiymatining o‘n besh foizidan 
kamroqni tashkil qilsa va garov bilan 
ta’minlangan majburiyat bajarilishining 
kechikishi uzluksiz uch oydan kam bo‘l-
sa, garov bilan ta’minlangan majburiyat-
ning buzilishi juda arzimas deb hisobla-
nishi belgilanmoqda. Mazkur normaga 
asosan, agar garov bilan ta’minlangan 
majburiyatning qarzdor tomonidan bu-
zilishi juda arzimas bo‘lsa va shu tufayli 
garovga oluvchi talablarining miqdori 
garovga qo‘yilgan mol-mulk qiymatiga 
aniq mos kelmasa, undiruvni garovga 
qo‘yilgan mol-mulkka qaratishni rad 
etish mumkin.

Shuningdek, yangi qoidaga ko‘ra, garov
ga qo‘yilgan mol-mulkning kimoshdi 
savdosidagi boshlang‘ich sotuv narxi 
garovga qo‘yuvchi va garovga oluvchi 
o‘rtasidagi kelishuv asosida aniqlanadi. 
Ular o‘rtasida kelishmovchilik bo‘lgan 
taqdirda esa, boshlang‘ich narx mustaqil 
baholovchi tashkilot jalb qilingan holda 
bozor qiymatidan kelib chiqib o‘rna-
tiladi. Agar garov narsasi hisoblangan 
mol-mulk garovga qo‘yuvchidan jinoyat 
yoki boshqa huquqbuzarlik sodir etgan-
lik uchun qonunda belgilangan tartibda 
olib qo‘yilganda, garovga oluvchida o‘z 
talablarini ana shu mol-mulk hisobidan 

ustuvor tarzda qanoatlantirish huquqi 
saqlab qolinadi.

“Sud hujjatlari va boshqa organlar 
hujjatlarini ijro etish to‘g‘risida”gi 
qonundan garovga qo‘yilgan mol-mulk 
bilan ta’minlangan majburiyatlarni ijro 
etishda undiruv ushbu mol-mulkka 
qaratilgan taqdirda, garovga qo‘yil-
gan mol-mulkning kimoshdi savdosi 
boshlang‘ich realizatsiya qilish narxi sud 
qarori bilan belgilanishi haqidagi norma 
o‘rin olmoqda.

“Ipoteka to‘g‘risida”gi qonunda ipo-
teka bo‘yicha davriy to‘lovlar bilan 
bajariladigan majburiyatni ta’minlash 
uchun undiruvni garovga qo‘yilgan 
mol-mulkka qaratish bu to‘lovlarni 
to‘lash muddatlari muntazam ravish
da, ya’ni o‘n ikki oy davomida uch 
martadan ortiq buzilgan taqdirda yo‘l 
qo‘yilishi ko‘rsatilgan. Kiritilayotgan 
qo‘shimchalarga muvofiq, to‘lovlarni 
to‘lash muddatlari muntazam ravishda 
o‘n ikki oy davomida uzluksiz uch oydan 
ortiq buzilgan taqdirda, undiruv garov
ga qo‘yilgan mol-mulkka qaratiladi. 
Shuningdek, ipoteka bilan ta’minlangan 
majburiyatning qarzdor tomonidan 
to‘lanmagan summasi ipoteka qiymati-
ning o‘n besh foizidan kamroqni tashkil 
qilsa yoki ipoteka bilan ta’minlangan 
majburiyat bo‘yicha davriy to‘lovlarni 
to‘lash muddatlari muntazam ravish-
da o‘n ikki oy davomida uzluksiz uch 
oydan kam buzilgan bo‘lsa, ipoteka bilan 
ta’minlangan majburiyatning buzilishi 
juda arzimas deb hisoblanadi. Shuning 
uchun, agar ipoteka bilan ta’minlangan 
majburiyatning qarzdor tomonidan 
buzilishi juda arzimas bo‘lsa, undiruvni 
ipoteka to‘g‘risidagi shartnoma bo‘yicha 
garovga qo‘yilgan mol-mulkka qaratish 
rad etilishi mumkin. Shuni ta’kidlash 
joizki, hozirda kredit qarzdorligi hisobi-
ga bank balansiga olingan mol-mulklar 
realizatsiya qilinganda, bank mol-mulk-
ning to‘liq qiymatidan qo‘shilgan qiymat 
solig‘ini to‘lab kelmoqda. Endi esa Soliq 
kodeksiga qo‘shilayotgan normaga 
asosan kredit qarzdorligi hisobiga bank 
balansiga olingan mol-mulklarni reali-
zatsiya qilish narxi bilan bank balansiga 
olingan qiymat o‘rtasidagi ijobiy farq 
soliq obyekti sifatida ko‘rsatiladi.

Yuqoridagilar kabi bir qator o‘zgar-
tirishlarni o‘z ichiga olgan mazkur 
qonun kreditorlarning garovga qo‘yil-
gan mol-mulkka nisbatan huquqlari 
ustuvorligini ta’minlash, garov narsasini 
suddan tashqari tartibda realizatsiya 
qilish tizimini takomillashtirish, majbu-
riyatlarni garovga qo‘yilgan mol-mulk 
hisobidan undirish jarayonlarini sodda-
lashtirish, kredit tashkilotlarining kredit 
portfelidagi muammoli aktivlar ulushini 
kamaytirishga xizmat qiladi.

Qishloq xo‘jaligida suvni tejovchi texnologiya-
larni joriy qilishni rag‘batlantirish mexanizm-
lari hayotga tatbiq etilishi bilan birga, sohada 
hal qilinishi lozim bo‘lgan qator vazifalar bor. 
Mutaxassislarning tahlillariga ko‘ra, 2030 yilga 
borib mamlakatimizda 7 mlrd kub metr suv 
taqchilligi kuzatilishi hamda O‘zbekiston suv 
tanqis bo‘lgan 33 ta davlat qatoriga tushib 
qolishi ehtimoli mavjud.Yurtimizda foyda-
lanilayotgan suvning bor-yo‘g‘i 15-18 foizi 
hududlarda shakllanishini inobatga olsak, suv 
resurslarini boshqarish, suv siyosatini yuritish 
masalasini tubdan qayta ko‘rib chiqish, qisqa va 
o‘rta muddatli choralar ko‘rish lozimligi ayon 
bo‘ladi.Bundan tashqari, bugungi holat suvga oid 
qonun hujjatlarini takomillashtirish zaruratini 
ham ko‘rsatmoqda. Shu boisdan parlament 
yuqori palatasining beshinchi yalpi majlisida 
ma’qullangan “O‘zbekiston Respublikasining 
Suv kodeksini tasdiqlash to‘g‘risida”gi qonunni 
alohida ahamiyatga ega hujjat deyish mumkin. 
Sohaga oid barcha turdagi huquqiy hujjatlar 
normalarini o‘zida birlashtirgan mazkur kodeks 
bilan ushbu masalaga mas’ul hamda mahalliy 
davlat hokimiyati organlarining vakolatlariga, 
vazifa va funksiyalariga aniqlik kiritilmoqda. 
Suvni yetkazib berish xizmati uchun to‘lov-
lar suv yetkazib berish xarajatlarini qoplashi 
hamda suv yetkazib beruvchining rentabelli-
ligini ta’minlashi zarurligi belgilanmoqda. Suv 
xo‘jaligida davlat-xususiy sheriklik mexanizmini 
joriy qilish shartlari belgilanmoqda. Suvdan 
foydalanish uchun ruxsatnoma berish shartlari 
soddalashtirilmoqda. Sun’iy suv havzalaridan 
suv olishda (bir sutkada 5 kub metrdan ko‘p 
bo‘lmagan) ruxsatnoma olish zarurati chiqa-
rib tashlanmoqda. Ekstremal suv tanqisligi va 
qurg‘oqchilik tushunchalari hamda sug‘orish 
suvini iste’molchilar orasida taqsimlashning 
yangi mexanizmlari o‘rnatilmoqda. Kodeksdagi 
normaga ko‘ra, respublika suv kengashi, havza 
suv kengashlari hamda tuman suv kengashlari 
tashkil etilishi ko‘zda tutilgan. Suv fondi yerlari, 
shu jumladan tabiiy suv manbalari hududlari 
ya’ni, daryolar, soylar, jilg‘alar, ko‘llar, botqoq-
liklar va buloqlar Suv xo‘jaligi vazirligi va uning 

hududiy tizim tashkilotlari balansiga o‘tkazilishi 
qayd etilmoqda.

Eng muhimi, suv olish tartibini buzganlik uchun 
javobgarlik masalalari aniq va qat’iy belgilan-
moqda, ya’ni o‘zboshimchalik bilan qurilgan suv 
olish inshootlarini dastlabki holatiga keltirish 
qonun buzuvchi hisobidan amalga oshirilis-
hi ko‘rsatib o‘tilmoqda. Shuningdek, alohida 
normaga muvofiq, iqtisodiyot sohalarida suvdan 
foydalanish ustuvorligi ichimlik va xo‘jalik-mais-
hiy ehtiyojlari, shuningdek aholining davolanish 
ehtiyojlari, sanitariya va ekologik maqsadlar, 
sanoat, energetika va xizmatlar, qishloq xo‘jaligi, 
baliqchilik, chorvachilik, parrandachilik, shaxsiy 
tomorqa yer uchastkalari, bunda suvni tejay-
digan sug‘orish texnologiyalari joriy etilgan 
maydonlarni suv bilan ta’minlash kabi muayyan 
ketma-ketlik asosida amalga oshiriladi. Suvdan 
foydalanishda gidroenergetikaning suv resurs-
lariga bo‘lgan ehtiyojlarini ta’minlash ustuvorlik 
bo‘yicha qishloq xo‘jaligi ehtiyojlarini suv resurs-
lari bilan ta’minlashga tenglashtirilmoqda. Suvga 
doir munosabatlarda xalqaro hamkorlikning 
asosiy yo‘nalishlari belgilab berilmoqda.

Mazkur kodeks bilan, birinchidan, suvni oqilona 
ishlatish, samarali boshqarish va muhofaza 
qilishni ta’minlaydigan huquqiy shart-sharoit 
yaratiladi. Bunda davlat organlarining bir-birini 
takrorlovchi vakolatlariga chek qo‘yiladi, suv 
yetkazib beruvchilar va suv iste’molchilarining 
mas’uliyati oshiriladi. Ikkinchidan, ushbu hujjat 
suv xavfsizligiga erishishga xizmat qiladi. Ya’ni 
suv taqchilligi kuchayib borayotgan davrda 
barcha iqtisodiyot tarmoqlari va atrof-muhit-
ning suvga bo‘lgan ehtiyojini qondirishda, suv 
infratuzilmasi va sug‘oriladigan yerlar holatini 
yaxshilashdagi ko‘plab masalalarga ijobiy 
yechim topiladi. Uchinchidan, sohaga investit-
siyalarni jalb qilish va texnologik modernizatsi-
yalash rag‘batlantiriladi. To‘rtinchidan, xalqaro 
suv huquqi normalarini milliy suv qonunchi-
ligiga singdirish orqali O‘zbekistonning jahon 
sahnidagi ijobiy imijini yaxshilashga yordam 
beradi.
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Iqtisodiyot va moliya vazirligida joriy 
yilning o‘zida funksiyalarni amalga 
oshirish jarayonlarini bosqichma-bos-
qich raqamlashtirishga qaratilgan 10 
ta ustuvor loyihani, shundan 5 ta yan-
gi axborot tizimlarini ishga tushirish 
rejalashtirilgan.

Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Makroiqtisodiy va hududiy tadqiqotlar instituti mutaxas-
sislari tomonidan Toshkent shahrida uy-joylar uchun taklif etilgan ijara narxlari tahlil 
qilingan.

Dilorom Mirzajanova, Iqtisodiyot va moliya vazirligi boshqarma boshlig‘i.

Sunnatilla Zikrillayev, Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi bosh ilmiy xodimi.

Raqamlashtirish: samara va rejalar

Uy-joy ijarasi  
bozori o‘rganildiBiznes muhiti:  

dinamika va asosiy omillar

Bunda davlat-xususiy sheriklik sohasi, 
budjet xarajatlarini raqamlashtirishga 
qaratilgan “Passport budget”, hudud-
larni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishni 
hamda ichki yo‘llarni nazarda tutuvchi 
platformalar, yirik davlat korxonalari 
davlat xaridlarining rejalari, xarid 
jarayoni hamda shartnomalar ijrosi 
to‘g‘risidagi ma’lumotlarni jamlashni 
nazarda tutuvchi modul yaratiladi. 
Shuningdek, vazirlikning bir qator 
axborot tizimlari takomillashtiriladi. 
Davlat subsidiyalari bo‘yicha 2 ta subsi-

diyaning arizalar berish va ko‘rib chiqish jarayonlari 
elektronlashtirilib, 20 dan ortiq subsidiyaning esa 
to‘lov jarayonlari raqamlashtiriladi. “Yagona yetkazib 
beruvchilar reyestriga kiritish” xizmati Yagona interak-

Unga ko‘ra, poytaxtimizda o‘rtacha ta’mir-
langan xonadonlar ijara narxlari 2024 yil-
ning noyabr oyidan beri arzonlab kelayot-
gan bo‘lsa, to‘liq ta’mirlangan 3 va 4 xonali 
xonadonlar uchun o‘rtacha ijara narxlarida 
ko‘tarilish kuzatilgan.

Joriy yilning fevral oyida o‘rtacha ta’mir-
langan xonadonlar uchun ijara narxlari 
o‘tgan yilning oktyabr oyidan beri sezilarli 
arzonlagan:

•	 1 xonali: 323 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (331dollar) nisbatan -2.4 
foiz);

•	 2 xonali: 393 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (414 dollar) nisbatan -5.2 
foiz);

•	 3 xonali: 480 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (494 dollar) nisbatan -2.9 
foiz);

•	 4 xonali: 545 dollar (o‘tgan yilning ok-
tyabr oyiga (623 dollar) nisbatan -12.5 
foiz).

O‘rtacha ta’mirlangan xonadonlar uchun 
taklif etilgan nisbatan arzon ijara narxlari:

•	 Sergeli tumanida (1 xonali – 297 dollar, 
2 xonali – 366 dollar, 3 xonali – 415 
dollar, 4 xonali – 423 dollar);

•	 Olmazor tumanida (1 xonali – 288 dol-
lar, 2 xonali – 351 dollar, 3 xonali – 417 
dollar, 4 xonali – 488 dollar).

Nisbatan qimmat ijara narxlari:

•	 Shayxontohur tumanida (1 xonali – 347 
dollar, 2 xonali – 462 dollar, 3 xonali – 
568 dollar, 4 xonali – 694 dollar);

•	 Yakkasaroy tumanida (1 xonali – 383 
dollar, 2 xonali – 511 dollar, 3 xonali – 
646 dollar, 4 xonali – 675 dollar).

Mazkur davrda to‘liq ta’mirlangan xona-
donlar uchun ijara narxlari o‘tgan yilning 
oktyabr oyidagiga nisbatan quyidagicha 
o‘zgargan:

•	 1 xonali: 420 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (422 dollar) nisbatan -0.6 
foiz);

•	 2 xonali: 592 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (600 dollar) nisbatan -1.1 
foiz);

•	 3 xonali: 857 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (834 dollar) nisbatan +2.8 
foiz);

•	 4 xonali: 1160 dollar (o‘tgan yilning 
oktyabr oyiga (1118 dollar) nisbatan 
+3.8 foiz).

To‘liq ta’mirlangan uy-joylar uchun taklif 
etilgan nisbatan arzon ijara narxlari:

•	 Sergeli tumanida (1 xonali – 323 dollar, 
2 xonali – 417 dollar, 3 xonali – 517 
dollar, 4 xonali – 639 dollar);

•	 Uchtepa tumanida (1 xonali – 377 dol-
lar, 2 xonali – 436 dollar, 3 xonali – 560 
dollar, 4 xonali – 586 dollar).

Nisbatan qimmat ijara narxlari:

•	 Mirobod tumanida (1 xonali – 485 dol-
lar, 2 xonali – 746 dollar, 3 xonali – 1051 
dollar, 4 xonali – 1344 dollar);

•	 Shayxontohur tumanida (1 xonali – 515 
dollar, 2 xonali – 748 dollar, 3 xonali – 
1094 dollar, 4 xonali – 1462 dollar).

Ijara narxlari olx.uz (https://www.olx.
uz/) platformasidan veb-skreping (web 
scraping) orqali olingan ochiq ma’lumotlar 
asosida tahlil qilingan. Bunda 2025 yilning 
yanvar oyi uchun 35,7 mingta va fevral oyi 
uchun 37,5 mingta, 2024 yilning oktyabr 
oyi uchun 43,1 mingta ma’lumotdan foy-
dalanilgan. Har uchta davr uchun tahlillar 
narxlar chegarasining yuqori va pastki 5 
foizlik kvantillari chiqarib tashlanganidan 
keyin amalga oshirilgan.

Olingan ma’lumotlar asosida biznes-
ning joriy holati va uning taxminlarini 
tavsiflovchi biznes muhiti ko‘rsatkichi 
shakllantirildi. Fevral oyida O‘zbekis-
tonda biznes muhiti ijobiy tendensiya-
larni ko‘rsatdi, qishloq xo‘jaligi sohasida 
biroz pasayish va soliq stavkalari bilan 
bog‘liq xavotirlarga qaramay, tadbir-
korlarning, ayniqsa sanoat va qurilish 
sohasi vakillarining ishonchi sezilarli 
darajada oshdi.

Biznes muhitining o‘zgarishi indikatori 
IFO instituti (Germaniya) metodologiya
siga asoslangan. So‘rovlar davomida 
korxona rahbarlari ishlab chiqarish 
dinamikasi, talab, narxlar va boshqa ko‘r-
satkichlar asosida tadbirkorlik faoliyati-
dagi joriy va kutilayotgan o‘zgarishlarni 
baholadilar.

Natijalarga ko‘ra, fevral oyida umumiy 
biznes muhiti indeksi 2 bandga oshib, 
54 bandni (-100 dan +100 gacha bo‘lgan 
shaklda) tashkil etdi va bu yurtimizdagi 
biznes muhitining holati ijobiy degani. 
So‘rovnomaga asosan respondentlarning 
48 foizi biznesning joriy holatini “qo-
niqarli” deb baholagan, bu yanvar oyiga 
nisbatan 5 foiz yuqori bo‘lib, ishbilar-
monlik faoliyatini idrok etish yaxshilan-
ganligini ko‘rsatmoqda. Bundan tashqari, 
so‘rov ishtirokchilarining 49 foizi so‘nggi 
uch oy davomida tovarlar va xizmatlarga 
bo‘lgan talab barqaror bo‘lib qolganli-
gini, bu o‘tgan oyga nisbatan 7 foizga 
yuqori ekanligini qayd etdi.

Ishbilarmonlik ishonchining o‘sishi 
to‘g‘risidagi ijobiy signal biznes mu-
hitining yaxshilanishini kutayotgan 
tadbirkorlar sonining ko‘payishi bo‘ldi. 
Umuman olganda, 73 foiz tadbirkorlar 
o‘zlarining biznes sharoitlari haqida 
optimistik fikrda ekanligini bildirmoqda. 
Shu bilan birga, respondentlarning 6 
foizi narxlarning pasayishini kutmoqda, 
bu yanvar oyiga nisbatan 2 foiz past 
bo‘lib, iqtisodiy muhitda barqarorlikni 
ko‘rsatmoqda. Fevral oyida, shuningdek, 
tarmoqlarda iqtisodiy vaziyat ko‘rsatkich-
larining o‘sishi kuzatildi. Biznes muhiti 
sanoatda 8 bandga o‘sdi va 65 bandni, 

tiv davlat xizmatlari portali (my.gov.uz) 
orqali ko‘rsatilishi yo‘lga qo‘yiladi.

Shu kabi axborot tizimlarini yaratish va 
ayrimlarini takomillashtirish hisobiga 
bir qator natijalarga erishish kutilmoq-
da. Birinchidan, budjet tashkilotlari 
to‘g‘risidagi barcha, ya’ni ularning fao-
liyati, filiallari, ishlab chiqarish ko‘rsat-
kichlari, mavjud lavozimlari, infratu-
zilmasi, moddiy texnik bazasi haqidagi 
ma’lumotlar negizi yaratiladi. Ikkinchi-
dan, davlat-xususiy sheriklik loyihalari-
ni tashabbus qilish, ishlab chiqish, ko‘rib 
chiqish, kelishish, bunday loyihalar 
reyestrini yuritish va hisobotlarni tahlil 
qilish tizimi yo‘lga qo‘yiladi. Uchinchi-
dan, yagona yetkazib beruvchilar re-
yestriga kiritish haqidagi arizani ko‘rib 
chiqish, natijalari (qanoatlantirish va 
rad etish asoslari) davlat xaridlari max-
sus axborot portalida ochiq e’lon qili-

nadi hamda portalda reyestri yuritiladi. 
Respublikamiz hududlaridagi mavjud 
ichki yo‘llarni saqlash, ta’mirlash hamda 
rekonstruksiya qilish uchun moliyalash
tirish jarayonlari ham to‘liq raqamlash
tiriladi. Qishloq xo‘jaligi texnikalarini 
xarid qilishda, budjetdan subsidiyalar 
ajratishda inson omili kamaytiriladi. 
Jarayonlar shaffofligi, murojaatlarni tez 
va sifatli ko‘rib chiqish ta’minlanadi. 
Ajratilayotgan mablag‘lar va ulardan 
samarali foydalanish manzilli monito-
ring qilinadi. Davlat budjetidan ta’lim, 
yoshlar bandligi, savdoni rivojlantirish, 
eksport sohalarini qo‘llab-quvvatlash 
uchun ajratilayotgan subsidiyalarning 
to‘lov jarayonlari 4-6 soatdan 20-30 
daqiqaga qisqartiriladi.

Vazirlik faoliyatida sun’iy intellekt 
texnologiyalarini qo‘llash sohasiga ham 
keng ahamiyat berilmoqda. Xususan 
vazirlik xodimlarini sun’iy intellekt 
texnologiyalari bo‘yicha dastlabki bi-
lim-ko‘nikmalarini shakllantirish uchun 
ularni o‘qitish, bir qator xalqaro moliya 
institutlari jalb etilgan holda vazirlik 
faoliyatini raqamli transformatsiyalash 
ishlari olib borilmoqda.

Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi 
respublika bo‘ylab tadbirkorlar o‘rtasida 
o‘tkazilgan so‘rovlar asosida 2025 yil 
fevral oyidagi biznes muhitini tahlil qilish 
natijalarini taqdim etdi.

qurilishda 7 bandga o‘sib 61 bandni va 
xizmat ko‘rsatish sohasida 1 bandga 
o‘sib, 53 bandni tashkil etdi.

Joriy biznes holati indeksi bir oy davo-
mida 1 bandga yaxshilandi va 40 bandni 
tashkil etdi. Sohalar tahlili sanoatda, 
shuningdek, qurilishda ijobiy o‘zgarish-
larni ko‘rsatmoqda, bunda indeks mos 
ravishda 7 va 5 bandga ko‘tarilib, 51 va 
45 bandga yetdi. Qishloq xo‘jaligida ikki 
pog‘onaga pasayib, 25 bandga yetdi, 
xizmat ko‘rsatish sohasida 44 bandda 
saqlanib qolishi esa sezilarli o‘zgarish-
larsiz barqarorlikdan dalolat bergan.

Tadbirkorlarning biznes muhitiga nis-
batan umidli baholari ancha yuqori da-
rajada qolmoqda va 3 bandga oshib, 68 
bandni tashkil etgan. Indeksning o‘sishi 
iqtisodiyotning asosiy tarmoqlaridagi 
ijobiy o‘zgarishlar bilan bog‘liq. Xususan, 
biznes kutilmalari sanoatda 8 bandga, 
qurilishda 9 bandga va xizmatlar soha-
sida 2 bandga o‘sishi kuzatilgan. Qishloq 
xo‘jaligida indeksning biroz pasayishiga 
qaramay, ushbu sektor bo‘yicha kutilma-
lar ancha yuqori darajada qolmoqda va 
66 bandni tashkil etgan.

Hozirgi biznes muammolariga to‘xtalib 
ta’kidlash mumkinki, fevral oyida biznes-
ni yuritishdagi to‘siqlarni kamaytirish 
bo‘yicha ijobiy tendensiya kuzatildi. 
So‘rovnomaning ko‘rsatishicha, ilgari 
dolzarb bo‘lgan ko‘plab muammolar ho-
zirgi kunda ahamiyati biroz pasaygan.

Moliyalashtirish masalasi asosiy muam-
mo bo‘lib qolganiga qaramay, uni asosiy 
qiyinchilik deb bildirgan respondentlar-
ning ulushi yanvardagi 9 foizdan fevralda 
8 foizgacha tushgan. Shu bilan birga, 
yuqori soliq stavkalari haqidagi xavotir-
lar 4 foizdan 6 foizga ko‘tarilgan bo‘lsa, 
soliq ma’muriyatchiligi bilan bog‘liq 
muammolar esa 5 foizdan 4 foizgacha 
qisqargan.

Elektr ta’minoti bilan bog‘liq vaziyat 
barqaror bo‘lib, u respondentlarning 4 
foizini tashvishga solmoqda. Shuningdek, 
respondentlarning 9 foizi biznesdagi 
boshqa muammolarni asosiy to‘siqlar 
sifatida ko‘rsatishgan. Xususan, mahalliy 
hokimiyatdagi byurokratiya, ruxsatnoma 
yoki litsenziya berishdagi kechikishlar, 
raqobat hamda monopoliya, kredit foiz-
larining yuqoriligi va noqonuniy buzish-
lar kabi muammolarni ta’kidlashgan.
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•	 Танлов ва тендерлар
•	 Қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларининг муҳим фактлари
•	 Банкротлик

•	 Биржа савдолари натижалари
•	 Биржа бюллетенлари
•	 Котировкалар, листинглар

Termiz tumanlararo Iqtisodiy sudining 2025 yil 14 martdagi 4-1901-2503/2207-sonli ajrimiga asosan 
“Geniy-Termiz” MChJga (STIR 302940174) nisbatan to‘lovga qobiliyatsizlik taomili sifatida kuzatuv joriy 
etilgan hamda muvaqqat boshqaruvchi etib 3-toifali sud boshqaruvchisi Axatov Faxriddin Solievich tayin-
langan.
Shu munosabat bilan mazkur jamiyat kreditorlarining birinchi yig‘ilishi 2025 yil 21 aprel kuni soat  
11.00da Termiz shahar, M.Qoshqariy ko‘chasi, 36-a uyda bo‘lib o‘tadi. 

“Geniy-Termiz” MChJni kreditorlarining birinchi yig‘ilishida quyidagi masalalar ko‘rib chiqiladi: 
1.	 Sud boshqaruvchining to‘lovga qobiliyatsizlikning kuzatuv tamoyilida qilingan ishlari yuzasidan bergan 

hisoboti.
2.	 Qarzdorga nisbatan to‘lovga qobiliyatsizlik taomilini qo‘llash yuzasidan iqtisodiy sudga murojaat etish 

to‘g‘risidagi ovoz berish byulleteni.
3.	 Sud boshqaruvchisiga xizmat vazifasini bajarganlik uchun ish haqi miqdori va tartibini belgilash.
4.	 To‘lovga qobiliyatsizlikning keyingi taomiliga sud boshqaruvchisi nomzodini belgilash.
5.	 Boshqa har xil masalalar kreditor va muassis talabiga ko‘ra.
Ushbu jamiyat kreditorlarining talablari e’lon chiqqan kundan boshlab bir oy davomida qabul qilinadi. 
Murojaat uchun tel: +99893-526-86-86.

Қарши туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 мартдаги 4-1801-2503/3075-сонли иши 
ажрими билан Қарши шаҳридаги “Jayxun Avto Servis” МЧЖга (СТИР 304613128) нисбатан “Тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонунга асосан иш қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. Элбек Ғаниевич 
Набиев муваққат бошқарувчи этиб тайинланган. 
Кредиторлар талаблари Қарши шаҳар, А.Темур кўчаси, 43-уйда 2025 йил 15 апрель кунигача қабул 
қилинади. Ишни суд мажлисида кўриш 2025 йил 22 апрель куни соат 10.30да тайинланган. Суд 
муҳокамаси Қарши шаҳар, Боғзор кўчаси, 2-а уйда Қарши туманлараро иқтисодий суди биносида 
ўтиши белгиланган. Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 15 апрель куни соат 15.00 да бошланади 
ва кредиторларни рўйхатга олиш соат 14.30 да Қарши шаҳар, А.Темур кўчаси, 43-уйда Давлат 
активларини бошқариш агентлигининг Қашқадарё вилояти ҳудудий бошқармаси биносида бўлиб 
ўтади. Маълумот олиш учун тел: (90) 616-77-33. 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 мартдаги 4-1001-2509/17119-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Jurabektaminot” МЧЖ (СТИР 309071713) тўловга қобилиятсиз деб топилган ҳамда 
тугатиш суд бошқарувчиси этиб Турсунбоева Дилафрўз Набижоновна тайинланган. 
Жамиятнинг барча муҳрлари 10 кун ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмаса, бекор қилинади. 
Тўловга қобилиятсиз жамиятга нисбатан талаблар бўйича кредиторлар тугатиш бошқарувчисига 
эълон чиққан кундан эътиборан бир ой давомида (99) 866-09-62 телефон рақами орқали мурожаат 
этишлари мумкин. 
Банкрот жамиятнинг биринчи кредиторлар йиғилиши 2025 йил 21 апрель куни соат 16.00 да Тошкент 
шаҳар давлат солиқ бошқармаси биносида – Тошкент шаҳар, Абай кўчаси, 4-уйда ўтказилади. 
Йиғилишда кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва солиштирма далолатнома 
билан қатнашишлари шарт. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботини тинглаш.
2.	 Тугатиш бошқарувчиси томонидан тузилган жамиятни тугатиш режасини тасдиқлаш.
3.	 Тугатиш даври харажатлар сметасини тасдиқлаш.
4.	 2025 йил 21 апрель кунига кредиторлар талаблар реестрини тасдиқлаш. 
5.	 Бошқа масалалар. 

Ўртачирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 4-1103-2402/1982-сонли ҳал қилув қарорига асосан 
“Oqqo’rg’on tomorqa xizmati” МЧЖ (СТИР 305437678)  умумий тартибда банкрот деб топилди 
ва тугатишга доир иш юритиш бошланди. Юқоридаги корхона мулкини баҳолаш учун баҳоловчи 
ташкилотлар қидирилмоқда. Мурожаат учун тел: (94) 823-01-59.

Косон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 февралдаги 4-1804-2502/491-сонли ажрими 
билан “Shodlik paxta don klasteri” МЧЖга (СТИР 309073314) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
иши қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб Султонов Анвар Примович 
тайинланган. 
 Касби туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 февралдаги 4-1805-2401/2962- сонли ажрими 
билан “Zafar galabasi” фермер хужалигига (СТИР 305428941) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
иши қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб Султонов Анвар Примович 
тайинланган. 
 Шу муносабат билан 2025 йилнинг 28 март куни соат 12.00 да Қарши шаҳри, Амур Темур кўчаси, 
43- уйда кредиторлар йиғилиши бўлиб ўтади.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг кузатув давридаги ҳисоботи.
2.	 Кузатув жараёни натижасига кўра, тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини белгилаш.
3.	 Суд бошқарувчисига иш ҳақи белгилаш.
4.	 Бошқа масалалар. 
 Ушбу қарздорларга нисбатан барча талаблар бўйича эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида 
Қарши шаҳри, Амур Темур кўчаси, 43-уйга мурожаат юборилиши мумкин. 
Тел: (50) 002-39-38, 047-79-28.

Термиз туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 февралдаги 4-1901-2504/1255-сонли ажримига 
асосан “Termiz Kanselariya Mollari” МЧЖга (СТИР 303412968) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида иш қўзғатилган ва кузатув тартиб-таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб, 
М.Хамидов тайинланган. Мазкур суднинг 2025 йил 14 мартдаги тегишли ажрими билан муваққат 
бошқарувчи М.Хамидов вазифасини бажаришдан озод қилиниб, янги суд бошқарувчиси Ғ.Аллаяров 
тайинланган.

Шу боис 2025 йил 18 апрель куни соат 11.00 да Давлат активларини бошқариш агентлигининг Сурхондарё 
вилояти ҳудудий бошқармаси биносида (Термиз шаҳри, М.Қошқарий, 36-а уй) ушбу жамиятнинг биринчи 
кредиторлар йиғилиши бўлиб ўтади.

Кун тартиби:
1.	 Суд бошқарувчисининг тўловга қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомилида қилинган ишлари 

юзасидан ҳисоботи.
2.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги тартиб-таомилини қўллаш юзасидан 

иқтисодий судга мурожаат этиш.
3.	 Муваққат бошқарувчига хизмат вазифасини бажарганлик учун иш ҳақи миқдори ва тартибини 

белгилаш.
4.	 Банкротликнинг кейинги тартиб-таомилига суд бошқарувчиси номзодини белгилаш.
5.	 Кредитор ва муассис талабига кўра, бошқа ҳар хил масалалар.
 Йиғилишда кредиторлар вакиллари ўзаро қарздорлик тўғрисидаги солиштирма далолатнома ҳамда 
ишончнома тақдим этишлари шарт. 
Даъво ва эътирозлар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой мобайнида Термиз шаҳри, М.Қошқарий 
кўчаси, 36-а уйда қабул қилинади. Мурожаат учун тел: (88) 541-33-66.

АО «УЗКИМЁСАНОАТЛОЙИХА»
приглашает к участию в конкурсе отбора кандидатуры в Исполнительный

орган акционерного общества АО «Узкимёсаноатлойиха»
В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об акционерных обществах   
и защите прав акционеров», Уставом общества, а также регламентом отбора кандидатуры в 
исполнительный орган акционерного общества «Узкимёсаноатлойиха» объявляет конкурс на 
должность генерального директора Общества. 
Для участия в конкурсе приглашаются граждане Республики Узбекистан, а также иностранные 
менеджеры, выразившие заинтересованность в участии в данном конкурсном отборе.
Срок приема документов: с 10.00 часов (время местное) 18 марта 2025 года   
до 17.00 часов (время местное) 18 апреля 2025 года.
Предполагаемая дата проведения конкурса: 18 апреля 2025 года.
Место проведения конкурса: г. Ташкент, ул. Навои, 38, АО «Узкимёсаноат»
Контактный телефон (+ 998-70-71) 5-27-67 (доб.210).
Контактное лицо: Трушина Галина Герасимовна       
Контактная информация: E-mail: office@himproekt.uz 
Веб-сайт: www.himproekt.uz    

Наблюдательный совет АО «Узкимёсаноатлойиха»

Настоящим сообщаем, что ООО «TABLETKA PHARMA LINE» (ИНН 303089574) осуществляет 
реорганизацию в виде присоединения в ООО «EXCELLENT CUSTOM SERVICE» (ИНН 303110454). В 
случае, если имеются кредиторы или иные заинтересованные лица, просим вас обратится по адресу: 
г.Ташкент, Алмазарский район, ул.Байроктол, дом 15.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 4-1001-2528/18769-сонли иқтисодий иш юзасидан 2025 
йил 7 мартдаги ажримига асосан қарздор “Alisher-Abzal building” МЧЖ (СТИР 306112038) ва 
“Spectrans group” МЧЖга (СТИР 306591124) нисбатан 4-1001-2528/18889-сонли иш кузатув таомили 
бўйича тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилган. Муваққат бошқарувчиси этиб суд бошқарувчиси 
Атамуратов Убайдулло Жавлиевич тайинланган. Қарздорга нисбатан даъволар мазкур эълон чоп 
этилган санадан бошлаб бир ой муддатда Тошкент шаҳар, Учтепа тумани, 11-мавзе, Заргарлик 
кўчаси, 48-а уйда қабул қилинади. Мурожаат учун телефон +99890-188-55-71.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2024 йил 21 апрелда Тошкент шаҳар, Учтепа тумани, 11-мавзе, 
Заргарлик кўчаси, 48-а уйда соат 10.00 ва 11.00да бўлиб ўтади. 

Кун тартиби:
1.	 2024 йил 26 апрель ҳолатига шакллантирилган “Alisher-Abzal building”МЧЖ ва “Spectrans group” 

MChJ кредиторлари талаблари реестри муҳокамаси.
2.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 мартдаги 4-1001-2528/18769, 

4-1001-2528/18889-сонли иқтисодий ишлар юзасидан ажрими ижроси бўйича муваққат 
бошқарувчи У.Атамуратовнинг ҳисоботи ва унинг муҳокамаси. 

3.	 Қарздор “Alisher-Abzal building” МЧЖ ва “Spectrans group” MChJларни тўловга қобилиятсизликнинг 
кейинги таомилига ўтказиш ва суд бошқарувчиси номзодини танлаш. 

4.	 Муваққат бошқарувчига иш ҳақи миқдорини белгилаш. 

Бухоро туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3 февралдаги 4-2001-2505/404-сонли ажримига 
асосан “Ansob tekstil” МЧЖга (СТИР 301520824) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш 
қўзғатилиб, кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Жўраев Бахтиёр Нарзиевич 
тайинланган. 
Шу муносабат билан 2025 йил 30 апрель куни соат 14.30да Бухоро шаҳри, Навоий шохкўчаси, 3-уйда 
муваққат бошқарувчининг ҳисоботи, кредиторлар реестрини тасдиқлаш, муваққат бошқарувчига 
тўланадиган ҳақ миқдори, “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддаси ва ушбу 
қонунда назарда тутилган бошқа масалаларга оид кун тартиблари бўйича кредиторларнинг биринчи 
йиғилиши ўтказилади.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан Бухоро шаҳар, Навоий шохкўчаси, 
3-уйда танишиб чиқишингиз мумкин.
Тел: +99890-712-93-15.
Кредиторлар йиғилишига 30 дақиқа қолганда рўйхатга олиш бошланади. Кредиторлар йиғилишида 
вакиллар ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжатларни тақдим этгандан кейин иштирок 
этадилар. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талабларини ёзма шаклда кредиторлик қарзини тасдиқловчи барча 
ҳужжатларни илова қилган ҳолда эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида муваққат 
бошқарувчи Б.Н.Жўраевга тақдим қилишлари мумкин.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 20 январдаги 4-1001-2409/130155-сонли 
ажримига асосан “Eldorbek logistika” XKга (СТИР 304683801) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг 
кузатув таомили жорий қилинган ва муваққат бошқарувчи этиб Мамадияров Хасан Жуманазарович 
тайинланган. 
 Кузатув таомили жараёнида олиб борилган ишлар бўйича кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 
йил 18 апрель куни соат 15.00 Тошкент шаҳар, Янги ҳаёт тумани, Софдил кўчаси, СМ(ТАШКЕНТ INDEX) 
БЛОК Е03 2030да бўлиб ўтади. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Аниқланган кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Кузатув жараёнида ўтказилган таҳлил натижалари бўйича қилинган хулосага асосан қарздор 

“Eldorbek logistika” XKни тўловга қобилиятсизликнинг бошқа таомилига ўтказиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига вазифаларни бажарганлиги учун ҳақ тўлаш миқдори ва тартибини белгилаш.
5.	 Қонунда назарда тутилган бошқа масалалар.
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат асл нусхаси ва кредиторлик қарзи бўйича асосли 
ҳужжатларнинг асл нусхаси, кредиторлар йиғилишида қатнашиш ва кредитор манфатларини ҳимоя 
қилишга ваколат берилган ҳужжатнинг асл нусхасини тақдим этишлари шарт.
Эълон чиққан кундан этиборан бир ой муддатда (Индекс 100182) Тошкент шаҳар Сергели тумани, Қут-
барака МФЙ, массив А.Навоий, 100-уйга мурожаат қилиш мумкин. 
Телефон рақамлари: (90) 987-97-91, (99) 985-19-78,  электрон почта: omad.zari@mail.ru. 

Риштон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 17 мартдаги 4-1505-2501/3571-сонли ажрими 
билан Олтиариқ тумани, Ўзбекистон кўчасида жойлашган “Hamza expo art tekstil” МЧЖга  
(СТИР 301741027) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган ва 
муваққат бошқарувчи этиб, Т.А.Искандаров тайинланган. 
Суд томонидан тўловга қобилиятсизлик тўғрисидаги ишни кўриб чиқиш юзасидан суд мажлиси 
2025 йил 12 май куни соат 11.00да  Риштон тумани, Б.Рошидоний кўчаси, 187-а уйда жойлашган суд 
биносида ўтказилади. Кредиторларнинг  биринчи йиғилиши 2025 йил 5 майда соат 11.00 да Фарғона 
шаҳри, С.Аҳмад кўчаси, 48-а уйда ўтказилади. 
Мурожаат учун тел: (93) 202-00-66.

http://www.himproekt.uz
mailto:omad.zari@mail.ru
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Қуйичирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 январдаги 4-1103-2501/13-сонли ажрими 
билан “Bo’ka Agrosanoat Klaster” МЧЖга (СТИР 310519264) нисбатан тўловга қобилиятсизликка доир 
иш қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. 
Кузатув ишларини амалга ошириш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси Аминов Хуршид Ўткирович 
муваққат бошқарувчи этиб тайинланган.
“Bo’ka Agrosanoat Klaster” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 21 апрель куни соат 
10.00да Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, Бунёдкор шохкўчаси, 42-уйда бўлиб ўтади. 
Мурожаат учун телефон +99891-784-33-31.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Суд санациясини ёки ташқи бошқарувни жорий этиш ҳақида илтимоснома билан Қуйичирчиқ 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Қарздорни тўловга қобилиятсиз деб топиш ва тугатишга доир иш юритишни бошлаш 

ҳақида илтимоснома билан Қуйичирчиқ туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
5.	 Санация қилувчи бошқарувчининг, ташқи бошқарувчининг ёки тугатиш бошқарувчисининг 

номзодларини маъқуллаш.
6.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш. 
7.	 Бошқа масалалар.
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилотлар ва бошқа субъектлар 
вакиллари қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ваколатнома 
асосида кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Ушбу йиғилишга қадар кредиторлар ҳамда вакил  кредиторларнинг биринчи йиғилишида қатнашиш 
ва овоз бериш учун ваколатномаларни муваққат бошқарувчига тақдим қилиши шарт.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан йиғилиш давомида таништириб 
борилади. Кредиторлар йиғилиши иштирокчиларини рўйхатга олиш йиғилиш бошланишидан 30 
дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа қолганда тўхтатилади.
Тақдим этилган ваколатномада ваколатли вакилнинг фамилияси, исми, отасининг исми, паспорт 
маълумотномаси, лавозими, ваколатноманинг ваколат муддати ва муҳр бўлиши лозим. 

“INSON” AJ суғурта ташкилотига тегишли А4 серияли 2565, 36614, 36615, 36616, 50217, 50221, 50223, 
50225, 50226, 65963, 86018, 5355, 5356, 5357, 76529, 17123, 47224, 78260, 78265, 63616, 63628, 30513, 
41688, 41734. 87954 жами 25 та BHT серияли 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, жами 5 та INT серияли 1353, 
1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, жами 9 та IN-N серияли 49, жами 1 та, UY серияли 551. 300, 
жами 2 та GBV серияли 2441, 2442, 2443, 2444, 2468, 2497, 2499 жами 7 та, полислар йўқолганлиги 
сабабли бекор қилинади.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 24 февралдаги 4-1001-2509/16898-сонли 
иқтисодий иши юзасидан ажримига асосан “Euro food star” МЧЖга (СТИР 305495891) нисбатан 
банкротлик иши қўзғатилган ва кузатув таомили бошланган. Муваққат бошқарувчи этиб А.Т.Келдиев 
тайинланган.
Суднинг ажрими ижроси юзасидан кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 7 апрелда Тошкент 
шаҳар, Учтепа тумани, 11-мавзе, Заргарлик кўчаси 48-а уйда (тел: 97-775-02-22) соат 11.30да бўлиб 
ўтади. Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 

Кун тартиби:
1.	 2025 йил 7 апрель ҳолатига аниқланган ва шакллантирилган “Euro food star” МЧЖ кредиторлар 

талаблари реестрининг муҳокамаси.
2.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 24 февралдаги 4-1001-2509/16898-сонли 

иқтисодий иши юзасидан ажрими ижроси бўйича муваққат бошқарувчи А.Келдиевнинг ҳисоботи 
ва унинг муҳокамаси. 

3.	 Муваққат бошқарувчига иш ҳақи миқдорини белгилаш. 
4.	 Қарздор “Euro food star” МЧЖни тўловга қобилиятсизлик жараёнининг кейинги таомилига ўтказиш 

ва суд бошқарувчиси номзодини танлаш. 
5.	 Бошқа масалалар.

Қуйичирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 6 март ва 2025 йил 14 мартдаги ажримларига 
асосан қуйида келтирилган хўжалик юритувчи субъектларнинг тугатиш бошқарувчиси И.Уракбаев 
лавозимидан озод этилиб, ушбу ажримлар билан янги тугатиш бошқарувчиси этиб Нуруллаев 
Бехзодилла Шавкатович тайинланган.

Т/р Хўжалик юритувчи субъект номи СТИР Ҳал қилув қарори
санаси рақами

1 “Chinozyo`lindustriya” МЧЖ 203597634 6.03.2025 4-1103-2401/4385
2 “APK Chinoz” МЧЖ 306713871 14.03.2025 4-1103-2301/2641
3 “ADZ Oqqurg`on don agro classter” МЧЖ 307810269 14.03.2025 4-1103-2402/3115
Даъволар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида (индекс: 100077) Тошкент шаҳар, М.Улуғбек 
тумани, М.Юсуф кўчаси, 56-уйда (бинонинг 2-қаватида) қабул қилинади. 
Шунингдек, ушбу хўжалик юритувчи субъектларга тегишли бўлган думалоқ муҳрлар ва бурчак 
тамғалари 10 кунлик муддатда тугатиш бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, бекор қилинади.
Маълумот учун тел: (95) 788-43-13.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарорига асосан қуйидаги корхоналарга 
нисбатан банкротликнинг соддалаштирилган тартиби қўлланилиб, банкрот деб эълон қилинган 
ва суд тугатиш бошқарувчиси этиб 3-тоифали суд тугатиш бошқарувчиси Каримов Файзулла 
Мирзахматович тайинланган.

№ Хўжалик юритувчи субъект номи СТИР Ҳал қилув қарори ва ажрими
рақами санаси

1 “M proper trade” MChJ 306549466 4-1001-2511\17369 13.03.2025
2 “Agata stivle” MChJ 302941814 4-1001-2319\7387 04.01.2024
Кредиторларнинг талаблари 1 ойлик муддат давомида  Тошкент шаҳар, Чилонзар даҳаси, 17 мавзе, 
39-уй, 18-хонадонда қабул қилинади. Мазкур корхоналар кредиторларининг навбатдаги йиғилиши 
2025 йил 21 апрель куни соат 10.00 да юқоридаги манзилда бўлиб ўтади. Ушбу корхоналарнинг 
низоми (устави) ва таъсис ҳужжатлари ҳамда уларга тегишли бўлган муҳр ва штамплар бекор 
қилинади. Маълумот учун тел: (93) 531-01-33.

Тошкент вилоят иқтисодий ишлар бўйича судининг 2025 йил 7 февралдаги 4-11-2507/4-сонли иш 
юзасидан қабул қилган ажрими билан Тошкент вилояти, Янгийўл туманида жойлашган  
“DYNAMIC TEXTILE” масъулияти чекланган жамиятига (СТИР 306 972 994) тўловга қобилиятсизлик 
иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Суднинг мазкур ажрими билан муваққат 
бошқарувчи этиб Ф.Пирматов тайинланган (муваққат бошқарувчининг почта манзили: Тошкент шаҳри, 
Яшнобод тумани, Тузел-3 массиви 80А-уй, 13-хона. Мурожаат учун тел.: (+998 93)-305-81-44).
Мазкур қарздорнинг биринчи кредиторлар йиғилиши 2025 йил 24 апрель куни соат 11.00 да (Тошкент 
шаҳар, Яккасарой тумани, Бобур кўчаси 79-уй) Тошкент вилояти солиқ бошқармаси маъмурий 
биносида бўлиб ўтади.
Йиғилишга кредиторлар ва унинг вакилларидан шахсини ҳамда қарздорликни тасдиқловчи 
ҳужжатлар, шунингдек йиғилиш иштирокчиси ваколатларини тасдиқловчи ишончнома билан 
келишлари  сўралади.
Кун тартибига  “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонун билан кредиторларнинг биринчи 
йиғилишида кўриб чиқиш ваколатлари берилган қарорлардан бирини  қабул қилиш масаласи 
киритилган.
Ушбу маълумот эълон қилинган пайтдан эътиборан ўттиз кун ичида кредиторлар ўз талабларини 
қарздорга тақдим этиши сўралади.

 Боғот туманлараро иқтисодий судининг иш юзасидан чиқарган ажримига асосан Тупроққалъа 
туманидаги “Tuproqqal’a Textil” MChJга нисбатан “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонун 
асосида кузатув жараёни жорий қилинди. Муваққат бошқарувчи этиб Джуманиёзов Умидбек 
тайинланди. Кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 24 апрель куни соат 11.00 да 
Тупроққалъа туманидаги “Tuproqqal’a Textil” биносида ўтказилади. Кредиторлар кун тартибига 
қўйилган масалаларга алоқадор бўлган ҳужжатлар, маълумотлар билан ушбу манзилда 2025 йил 24 
апрель куни соат 10.00 дан бошлаб танишишлари мумкин.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг жамият молиявий-хўжалик фаолияти юзасидан ўтказган молиявий 

таҳлил ҳисоботи.
2.	 Жамиятга нисбатан навбатдаги тўловга қобилиятсизлик таомилини қўллаш тўғрисида иқтисодий 

судга таклиф киритиш.
3.	 Суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш ва унга иш ҳақи миқдорини белгилаш. 
Мурожаат учун манзил: Хоразм вилояти, Хонқа тумани, Мадир қишлоғи, Илғор маҳалласи, Ёрқин йўл 
кўчаси, 12-уй, тел: (99) 500-10-91. 

Нукус туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 мартдаги 4-2301-2503/79-рақамли ҳал қилув 
қарори билан “Xoja-eli galle 2024” МЧЖ (СТИР 310714030) тўловга қобилиятсиз деб топилиб, унга 
нисбатан тугатиш жараёни бошланди ва тугатиш бошқарувчи этиб Б.Ходжаев тайинланди.
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 22 апрель куни соат 11.00да Хўжайли туман солиқ хизмати биносида 
ўтказилади. Кредиторлар вакили шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва қарзини тасдиқловчи 
ҳужжатлар билан қатнашиши лозим. Кун тартибига асосан йиғилишда тугатиш бошқарувчисининг 
ҳисоботи, кредиторлар реестрини тасдиқлаш, тугатиш иш режасини тасдиқлаш, аудиторлик 
ташкилотлари ва уларнинг хизматлари нархларини тасдиқлаш ва бошқа масалалар кўрилади. 
Эълон бўйича мурожаатлар бир ой ичида Қорақалпоғистон Республикаси, Хўжайли тумани, Ойбек 
кўчаси, рақамсиз уй, Хўжайли туман солиқ хизмати биносида қабул қилинади.
Телефон/telegram: (90) 420-19-55. 
Мазкур корхонанинг муҳр ва штамплари эълон чиққан кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тугатиш 
бошқарувчисига топширилмаса, йўқолган деб ҳисобланиб, бекор қилинади.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 27 февралдаги 4-1001-2529/10190-сонли 
ажримига асосан жисмоний шахс Бекмухамедова Юлдуз Бахтияровнага нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисидаги иш қўзғатилди ва кузатув таомили жорий этилди. Молиявий бошқарувчи 
этиб Турсунбоев Нодиржон Набижонович тайинланди. 
Кредиторларнинг  биринчи йиғилиши 2025 йил 21 апрелда соат 15.00 да Тошкент шаҳар, Миробод 
тумани, А.Темур кўчаси, 4-уйда (“Микрокредитбанк” АТБ биноси) ўтказилишини маълум қиламиз. 
Барча кредиторлар 1 (бир) ой давомида (91) 008-80-05 телефон рақами орқали мурожаат қилишлари 
мумкин.

Кун тартиби:
1.	 Қарздорни банкрот деб топиш ва тугатишга доир иш очиш.
2.	 Тугатиш бошқарувчиси номзодини тасдиқлаш.
3.	 Қарздор кредиторлар реестрини 2025 йил 21 апрель кунига тасдиқлаш.
4.	 Молиявий бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш. 
Кредиторларни рўйхатга олиш йиғилиш бошланишидан 30 дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа 
қолганда тўхтатилади.
Йиғилишга келганларда  шахсини ҳамда қарздорликни асословчи ҳужжат бўлиши талаб этилади.

Косон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 февралдаги 4-1804-2502/485-сонли иши бўйича 
қабул қилган ажримига асосан “Сардоба Кухинур олмоси” МЧЖга (СТИР 301557516) нисбатан 
тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий этилган ва Узаков Сулаймон Султанович 
муваққат бошқарувчи этиб тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 8 апрель куни соат 11.00 да Қарши шаҳар, Гунгон МФЙ, 
А.Навоий кўчаси, 5-уйда бўлиб ўтади. Барча талаблар эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой 
муддатда Қарши шаҳри, А.Темур кучаси, 43-уйда қабул қилинади.

Кўриладиган масалалар:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Бошқа масалалар.
Мурожат учун телефон: (77) 060-00-92.

“Халқаро ҳамкорлик маркази” АЖ акциядорлик жамияти акциядорларининг 
навбатдан ташқари умумий йиғилиши ўтказилиши тўғрисида хабарнома

Ҳурматли акциядорлар!
“Халқаро ҳамкорлик маркази” акциядорлик жамияти кузатув кенгашининг 2025 йил 7 мартдаги 
қарорига асосан жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 2025 йил 3 
апрель куни Тошкент шаҳар, Амир Темур шох кўчаси, 107-б уйда жойлашган маъмурий биносида 
ўтказилишини маълум қиламиз. Жамият электрон почта манзили – info@ibc.uz
Йиғилиш соат 16.00 да, акциядорларни рўйхатга олиш соат 15.00 дан бошланади. Умумий йиғилиш 
ўтказиш учун жамият акциядорлари реестри 2025 йил 27 март ҳолатига тузилади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Умумий йиғилиш регламентини тасдиқлаш.
2.	 Жамият бошқаруви раисини тайинлаш масаласини кўриб чиқиш.
Акциядорлар умумий йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар бўйича маълумот ва материаллар 
билан Тошкент шаҳар, Амир Темур шох кўчаси, 107-б уйда жойлашган “Халқаро ҳамкорлик маркази” 
АЖда 2025 йил 12 мартдан 3 апрелгача, иш кунлари соат 10.00 дан 15.00 гача танишишлари мумкин. 
Акциядорларни рўйхатга олиш соат 15.00 дан бошланади,  соат 15.45 да тўхтатилади.
Акциядорлар умумий йиғилишида қатнашиш ва овоз бериш учун акциядорларда шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат, акциядорлар вакилларида эса қонунчиликда белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома бўлиши лозим.
Электрон почта манзили: info@ibc.uz, Тел.: (98) 360-85-58.

Оқ олтин туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 мартдаги 4-1204-2501/2193-сонли ажримига 
асосан “Ruqiya ona dalasi” фермер хужалигига (СТИР 306113882) нисбатан банкротликнинг кузатув 
таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Б.Хакимов тайинланган. 
Кредиторлар ўз талабларини тақдим этишлари учун эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой мобайнида 
мурожаат қилишлари мумкин. Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 25 апрель куни 
соат 11.00 да Гулистон шаҳар, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй, 18-хонада (Бизнес маркази биноси) бўлиб 
ўтади. Мазкур йиғилишга ишончли шахс ишончномаси, қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
паспорт билан келиши шарт.
Мурожаат учун: Гулистон шаҳри, 3-мавзе, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй (Бизнес маркази биноси).  
Tel: (91) 500-76-45.

Ок олтин туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 мартдаги 4-1204-2501/2476-сонли ажримига 
асосан “Sherbota ogli farxod” фермер хужалигига (СТИР 204446464) нисбатан банкротликнинг 
кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Б.Хакимов тайинланган. 
Кредиторлар ўз талабларини тақдим этишлари учун эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой мобайнида 
мурожаат қилишлари мумкин. Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 25 апрель куни 
соат 12.00 да Гулистон шаҳар, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй, 18-хонада (Бизнес маркази биноси) бўлиб 
ўтади. Мазкур йиғилишга ишончли шахс ишончномаси, қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
паспорт билан келиши шарт.
Мурожаат учун: Гулистон шаҳри, 3-мавзе, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй (Бизнес маркази биноси).  
Тел: (91) 500-76-45.

Утерянный государственный ордер за номером 10-02/11604 выданного 25.02.1993 года,  на  право 
собственности на квартиру, на имя Леина Ильи Леонидовича считать недействительным.
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Zamira TOJIYEVA.

Nilufar Bozorova, O‘zA. O‘lmas Barotov, Jamshid Norqobilov (surat), O‘zA muxbiri.

Zargarlik sanoati:  
salohiyatdan keng foydalaniladi

Sohaga xususiy sektor jalb qilinadi “UzShoes”da sanoat  
rivojining zamonaviy yo‘li

Mamlakatimizda zargarlik sanoatini qo‘llab-quvvatlash, mahalliy zargarlik buyumlari-
ning ichki va tashqi bozorlardagi raqobatbardoshliligini ta’minlash, sohadagi tadbirkor-
lik subyektlarining xom ashyoga bo‘lgan ehtiyojini qondirish masalasiga e’tibor kuchay-
tirilmoqda.

Joriy yilda “O‘zsuvta’minot” AJ va uning tizimidagi 
tashkilotlar tomonidan 1 619 kilometr ichimlik suvi, 521 
kilometr oqova suv tarmoqlarini tortish, tizimdagi 162 
ta inshootni qurish va rekonstruksiya qilish rejalash-
tirilgan. Bularning natijasida 715 ming aholiga ilk bor 
markazlashgan toza ichimlik suvi yetib boradi, 135 
ming xonadon oqova tarmog‘iga ulanadi, 157 ming 
iste’molchiga zamonaviy hisoblagich o‘rnatiladi.

O‘zsanoatqurilishbank tashabbusi bilan Qarshi shahridagi 
poyabzal ishlab chiqaruvchi “UzShoes” korxonasiga press-tur 
tashkil etildi.

Mutaxassislarning qayd etishicha, zar-
garlik mahsulotlarini ishlab chiqarish va 
eksport hajmini oshirish uchun yurtimiz-
da katta salohiyat mavjud. Masalan, o‘tgan 
yili bu yo‘nalishdagi ishlab chiqarish hajmi 
2,5 trln so‘mga yetkazilib, 2023 yilga nis-
batan 15 foizga, eksport 95 mln dollarga 
ko‘tarilib, oldingi yilga nisbatan 20 foizga 
o‘sgan. Joriy yil yakuniga qadar qimmat-

baho metallar va qimmatbaho toshlardan 
yasalgan zargarlik hamda boshqa buyum-
larning yillik ishlab chiqarish hajmini 
1 mlrd dollarga, eksport ko‘rsatkichini 
100 million dollarga chiqarish maqsad 
qilingan. Bunga erishish uchun esa tabiiy
ki, huquqiy shart-sharoit yetarli bo‘lishi 
lozim. Zero, hozirda sohaga oid qonunchi-
likda byurokratik to‘siqlar ham yo‘q emas.

Bundan tashqari, qimmatbaho metallar 
va qimmatbaho toshlar, ulardan yasalgan 
zargarlik buyumlarining noqonuniy aylan-
masi mavjud, tadbirkorlik subyektlariga 
mol-mulk va yer solig‘i imtiyozlarining 
yetarli emasligi tarmoqdagi salohiyatdan 
to‘laqonli foydalanish imkonini berma-
yapti.

“O‘zbekiston Respublikasining ayrim 
qonun hujjatlariga zargarlik sanoatini 
yanada rivojlantirishga qaratilgan o‘zgarti-
rish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 
qonun bilan ushbu muammolarni bartaraf 
etish ko‘zda tutilgan. Parlament yuqori 
palatasi beshinchi yalpi majlisida mazkur 
qonun ma’qullanar ekan, uning o‘ziga xos 
mazmun-mohiyati tushuntirib berildi. Se-
nat qo‘mitasi raisi Kutbidin Burxanovning 
ta’kidlashicha, qonun bilan birinchidan, 
Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeks
ga qimmatbaho metallar va qimmatbaho 
toshlar muomalasi va aylanmasi sohasida-
gi huquqbuzarliklar uchun jarima miqdori 
keskin oshirilmoqda. Senator fikriga ko‘ra, 
sohada 1 500 nafarga yaqin zargarlik 
faoliyati bilan shug‘ullanuvchi norasmiy 
tadbirkor mavjud bo‘lib, birgina 2024 yil-
ning o‘zida huquq tartibot organlari tomo-
nidan 300 dan ortiq qonun buzilish holati 
aniqlangan va tegishli choralar ko‘rilgan. 
Xorij tajribasi (Turkiya, Italiya, Qozog‘is-
ton) o‘rganilganda, mazkur qonunbuzi-
lish holatlari aniqlanganda sotilayotgan 
buyumlar musodara qilinishi va yuqori 
jarimalar belgilanishi ma’lum bo‘ldi. Shu 
bois, Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi 
kodeksga qimmatbaho metallar va tosh-
lardan yasalgan zargarlik buyumlarining 
noqonuniy aylanmasini kamaytirish, qal-

baki, asillik darajasiga muvofiq bo‘lmagan 
zargarlik buyumlari sotilishiga barham 
berish uchun sohada huquqbuzarlik sodir 
etganlik uchun bazaviy hisoblash miqdori-
ning o‘ttiz baravaridan ellik baravarigacha 
miqdoridagi jazo belgilanmoqda. Ikkinchi-
dan, Soliq kodeksida “Hunarmand” uyush
masi a’zolariga berilgan soliq imtiyozlari 
2027 yil 1 sentyabrga qadar “O‘zbekzar-
garsanoati” uyushmasi a’zolari bo‘lgan 
zargarlik buyumlarini ishlab chiqaruvchi 
yakka tartibdagi tadbirkorlarga nisbatan 
ham tatbiq etilishi, 2027 yil 1 sentyabrga 
qadar “O‘zbekzargarsanoati” uyushmasiga 
a’zo bo‘lgan tadbirkorlik subyektlari-
ning ishlab chiqarishda foydalaniladigan 
yer uchastkalari hamda ko‘chmas mulk 
obyektlari mol-mulk va yer solig‘idan ozod 
qilinishiga oid normalar aks ettirilmoqda. 
Bunday normalarning amaliyoti orqali 
28 ta tadbirkorlik subyekti 2024-2027 
yillarda mol-mulk va yer solig‘iga to‘lashi 
lozim bo‘lgan 7 mlrd so‘mdan ortiq pul 
mablag‘ini tejashi, natijada 2025-2027 
yillarda ishlab chiqarish hajmi ko‘payishi, 
eksport ko‘lami ortishi, ish joylarining 
kengayishi hisobiga budjetga qo‘shimcha 
95 mlrd so‘m tushishi taxmin qilinmoq-
da. Uchinchidan, “Qimmatbaho metallar 
va qimmatbaho toshlar to‘g‘risida”gi 
qonunga affinaj korxonalariga qimmat-
baho metallarni zargarlik buyumlari 
ishlab chiqaruvchilar uchun qulay shakl 
va miqdorlarga keltirgan holda sotish 
hamda qimmatbaho metallardan suvenir 
tangalarni ishlab chiqarish va realizatsiya 
qilish huquqini belgilovchi normalar ki-
ritilmoqda.To‘rtinchidan, “Litsenziyalash, 
ruxsat berish va xabardor qilish tartib-
taomillari to‘g‘risida”gi qonunda yuridik 
va jismoniy shaxslardan qimmatbaho 
metallarni, shu jumladan oltin izlovchi-
lar usulida qazib olinadigan, zargarlik 
buyumlari va qimmatbaho metallar ham-
da toshlardan yasalgan boshqa buyumlar, 
ularning qoldiqlari, ishlab chiqarishdagi 
chiqindilarni sotib olishni xabardor qilish 
tartibida amalga oshiriladigan faoliyat 
turlari qatoriga qo‘shish haqidagi norma 
aks ettirilmoqda.

Bundan tashqari, davlatimiz rahbarining Fransiya-
ga tashrifi doirasida Surxondaryo va Qashqadaryo 
viloyatlarida ichimlik suvi bo‘yicha 340 million 
yevrolik 3 ta loyihaga kelishilgan. Jumladan, Fransiya
ning “Suez” kompaniyasi Denov, Sho‘rchi, Sariosi-
yo va Qumqo‘rg‘ondagi ichimlik suvi ta’minotini 
xususiy boshqaruvga olmoqda. Natijada viloyatda 
markazlashgan ichimlik suvi qamrovi 90 foizga  
yetishi kutilmoqda.

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida 
“O‘zsuvta’minot” AJ axborot xizmati rahbari Akmal 
Murodov ishtirokida o‘tkazilgan brifingda shular 
haqida batafsil ma’lumot berildi.  

Ta’kidlanishicha, oqova tarmog‘i mavjudligi qurilish, 
sanoat va xizmatlar rivoji uchun muhim omil. Uni 
kengaytirishda byudjetdan har yili trillionlab mablag‘ 
sarflanmoqda. Bu jarayonlarda sohaga xususiy sek-
torni keng jalb qilish zarurligi alohida ko‘rsatib o‘tildi.

Yana bir jihat, xalqaro moliya institutlari ishtiroki-
dagi loyihalarni amalga oshirish jarayonini sodda-
lashtirish bo‘yicha qaror qabul qilingan. Yig‘ilishda 
tenderlarni tezlashtirib, yil yakunigacha 850 million 
dollarlik ishlarni bajarish topshirig‘i berilgan.

– Sohani raqamlashtirish uchun Osiyo taraqqiyot 
bankidan 125 million dollar jalb qilinishi belgilandi, 
– deydi “O‘zsuvta’minot” AJ axborot xizmati rahbari 
Akmal Murodov. – Besh yilda yirik suv inshooti va 
magistral quvurlarga 4 800 ta “aqlli” hisoblagich,  

2 800 ta telemetriya tizimi o‘rnatish ko‘zda tutilgan. 
Bu elektrotexnika sanoati uchun katta bozor ekani 
qayd etilib, hisoblagich ishlab chiqarishni ko‘payti-
rish,  xizmat ko‘rsatishni bosqichma-bosqich xususiy 
sektorga o‘tkazish bo‘yicha ko‘rsatma berildi.

Shuningdek, yig‘ilishda markazlashgan issiqlik 
ta’minoti, tabiiy gaz ta’minoti, yerlarni auksion orqali 
sotish, fermerlar reytingi mezonlari, dolzarb bir oylik 
doirasida mahallalarda olib borilayotgan dehqonchi-
lik va obodonlashtirish ishlari, “mahalla-servis” kom-
paniyalari tashkil qilish tajribasi, tuman va shahar 
obodonlashtirish bo‘limlari tarkibida ichki yo‘llarni 
saqlash uchastkalari tashkil qilinishi kabi masalalar 
ko‘rib chiqildi.

Brifing yakunida 2025 yil birinchi yanvar holatiga 
aholining markazlashgan ichimlik suvi bilan ta’min-
langanlik darajasi 80,9 foizni, oqova suv xizmati bilan 
qamrab olinganlik darajasi 20,9 foizni tashkil etgani 
qayd etildi.

Tadbirda jurnalistlar korxo-
naning ishlab chiqarish 
jarayoni, zamonaviy texno-
logiyalardan foydalanish va 
eksport salohiyatini oshirish 
yo‘lida amalga oshirilayotgan 
ishlar bilan tanishdi.

“UzShoes” korxonasi ish-
lab chiqarish jarayonlari-
ga Germaniya, Italiya va 
Avstriyaning ilg‘or “yashil” 
texnologiyalarini joriy qilgan. 
Bu nafaqat mahsulot sifatini 
oshirish, balki ekologiyaga 
salbiy ta’sirni kamaytirish 
imkonini ham bermoqda. Shu-
ningdek, korxona belorusiya-
lik investorlar, dizaynerlar va 
texnolog mutaxassislar bilan 
hamkorlikda ish olib bormoq-
da. Bu esa korxonaning xalqaro 
standartlarga mos ravishda 
ishlashini ta’minlamoqda.

Hozirgi kunda korxonada 200 
ga yaqin mutaxassis mehnat 
qilib, 60 turdagi poyabzal 
mahsulotlari ishlab chiqaril-
moqda. Korxona xalqaro ISO 
9001-2015 va ISO 9001-2014 
sertifikatlariga ega bo‘lib, bu 
mahsulotlarning raqobatbar-
doshligini va eksportbopligini 
ta’minlaydi. Bugungi kunda 
korxona mahsulotlarining 50 

foizi Belarus bozoriga eksport 
qilinmoqda. Shu bilan birga, 
mahalliy sanoat korxonalari 
ham “UzShoes” mahsulotlari-
ni afzal ko‘rmoqda.

– Charm-poyabzal mahsu-
lotlari xalq iste’moli mollari 
orasida muhim o‘rin tutadi. 
Shu bois davlatimiz rahba-
ri tashabbusi bilan sohani 
yanada rivojlantirish maq-
sadida sanoat korxonalariga 
turli imtiyozlar va moliyaviy 
ko‘maklar taqdim etilmoqda, 
– deydi “UzShoes” rahbari 
Dilshod Muftillayev. – Biz 
ushbu imkoniyatlardan sa-
marali foydalanib, mahsulot 
turlarini va ishlab chiqarish 
salohiyatimizni oshirish yo‘li-
da tinimsiz izlanishdamiz.

Korxona yaqin kelajakda 
ayollar va bolalar uchun ham 
poyabzal ishlab chiqarishni 
rejalashtirgan. Bu bilan ishlab 
chiqarish hajmi 500 ming 
juftga yetkazilib, yana 300 
ta yangi ish o‘rni yaratilishi 
ko‘zda tutilgan. Shuning-
dek, korxona o‘z eksport 
geografiyasini kengaytirib, 
yangi xalqaro bozorlarga 
kirishni strategik maqsad 
sifatida belgilagan.
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18 марта 2025 года в Ташкенте состоялся SMS Workshop (Safety Management Systems), 
организованный компанией Boeing. Мероприятие прошло на базе ООО «Учебно-
тренировочный центр» Uzbekistan Airways и было посвящено вопросам управления 
безопасностью в авиационной отрасли.

Представители компании Boeing 
провели Safety Management Systems 
Workshop в Ташкенте

SMS Workshop собрал как руководи-
телей, так и специалистов среднего 
звена, заинтересованных в развитии 
практических навыков и инструмен-
тов для применения риск-ориенти-
рованного подхода к управлению 
безопасностью. 

В рамках программы участники обсу-
дили ключевые аспекты: 

•	 Идентификация опасностей и 
оценка рисков в различных опера-
ционных областях

•	 Внедрение Safety Risk Management 
(SRM) в повседневную деятель-
ность

•	 Мониторинг показателей безопас-
ности и анализ трендов 

•	 Формирование культуры безопас-
ности на всех уровнях организа-
ции.

Встреча прошла под сопредседа-
тельством министра по интеграции 
и макроэкономике ЕЭК Эльдара 
Алишерова и заместителя министра 
инвестиций, промышленности и 
торговли Республики Узбекистан 
Хуррама Тешабаева.

Торгово-экономическое сотрудниче-
ство между государствами – члена-
ми ЕАЭС и Республикой Узбекистан 
носит стратегический характер 
как по своему масштабу, так и по 
ширине номенклатуры товаров и 
стабильно имеет положительную 
динамику. Республика Узбекистан 
занимает первое место среди торго-
вых партнеров Союза из стран СНГ. 
На долю Узбекистана приходится 
почти половина стоимостного объ-
ема торговли ЕАЭС со странами СНГ. 
Наша торговля отражает взаимно 
дополняющий характер экономик 
государств – членов ЕАЭС и Рес
публики Узбекистан», – отметил 
министр по интеграции и макроэко-
номике ЕЭК Эльдар Алишеров.

В свою очередь Хуррам Тешабаев 
констатировал, что с ЕАЭС созда-
ны эффективные площадки для 
стимулирования бизнес-диалога, 
реализуются сотни крупных проек-
тов в области промкооперации и ин-
фраструктуры. Узбекистан системно 
участвует в проводимых под эгидой 
ЕАЭС межправительственных и 
межведомственных заседаниях, эко-
номических форумах и выставках, 
консультациях и встречах высокого 
уровня.

По словам Эльдара Алишерова, 
актуальные направления сотрудни-
чества между ЕАЭС и Узбекистаном 
получили развитие в подписанном 
в октябре 2024 года Плане совмест-

Мероприятие стало важной площадкой для обмена 
опытом и обсуждения лучших практик в области 
безопасности полетов. Представители авиационной 
индустрии узнали о новейших методах и подходах к 
управлению рисками, а также расширили профессио-
нальные контакты.

ных мероприятий Евразийской экономиче-
ской комиссии и Правительства Республики 
Узбекистан на 2024 – 2026 годы.

В ходе заседания стороны обсудили вопро-
сы цифровизации транспортной сферы, 
повышения эффективности логистических 
маршрутов во взаимной торговле, про-
работки возможных подходов к органи-
зации обмена информацией о товарах и 
транспортных средствах международной 
перевозки, перемещаемых через таможен-
ные границы ЕАЭС и Узбекистана, а также 
сотрудничества в сферах конкуренции и 
защиты прав потребителей.

По итогам заседания была отмечена зна-
чимость реализации совместного проекта 
государств – членов ЕАЭС «Евразийский 
агроэкспресс» в направлении Узбекистана 
для развития транспортно-логистических 
цепочек поставок сельскохозяйственной 
продукции и продовольствия, в том числе 
проработки новых логистических маршру-
тов для взаимной поставки продукции.

Представители ЕЭК выразили готовность 
проработать возможности обеспечения 
взаимного признания средств идентифи-
кации лекарственных препаратов между 
ЕАЭС и Узбекистаном, участия узбекских 
компаний в совместных кооперационных 
проектах в промышленности и АПК. Также 
поддержано предложение Узбекистана о 
проведении в марте 2025 года очередных 
консультаций по вопросам формирования 
единой системы таможенного транзита 
ЕАЭС – Узбекистан.

Стороны согласились с инициативой 
Делового совета ЕАЭС и ТПП Узбекистана о 
проведении в апреле 2025 года совместного 
бизнес-диалога.

По итогам обсуждений согласовано прове-
дение пятого заседания совместной рабочей 
группы в 2026 году в Узбекистане.

Активизацию взаимовыгодного торгово-экономического сотрудничества 
обсудили в ходе четвертого заседания совместной рабочей группы 
по взаимодействию между Евразийской экономической комиссией и 
Правительством Республики Узбекистан. 

ЕЭК и Республика Узбекистан 
обсудили приоритетные вопросы 
торгово-экономического 
сотрудничества

В 2024 году объем грузоперевозок  
в Узбекистане достиг рекордных  
1,5 млрд тонн

Ритейлер Inditex увеличил чистую прибыль в 2024 фингоду на 9%

По данным Национального комитета по статистике, 
в 2024 году общий объем грузоперевозок в 
стране составил 1 521,2 млн тонн, что стало новым 
рекордом за последние пять лет. По сравнению 
с 2020 годом, когда объем перевозок составлял 1 
366,7 млн тонн, рост составил более 11%.

Испанская Industria de Diseno Textil 
SA (Inditex), один из крупнейших в 
мире ритейлеров одежды, увеличила 
чистую прибыль в 2024 финансовом 
году на 9%, выручку - на 7,5%.

Автомобильный транспорт остается основным 
звеном логистической системы, обеспечив 92% всех 
перевозок. В 2024 году автомобилистами было пере-
везено 1,4 млрд тонн грузов.

Железнодорожный транспорт также показал значи-
тельные результаты, отправив 73,9 млн тонн грузов, 
что составляет 4,9% от общего объема. Трубопрово-
дный транспорт перекачал 61,8 млн тонн газа, заняв 
4,1% в структуре перевозок.

Воздушный транспорт, несмотря на 
минимальную долю в общем объеме 
(менее 0,001%), остается важным 
элементом логистики для срочных 
и ценных грузов. В 2024 году авиа-
цией было перевезено 14,4 тыс тонн 
грузов.

Динамика роста грузоперевозок:

2020 год: 1 366,7 млн тонн	 
2023 год: 1 455,7 млн тонн 
2021 год: 1 420,2 млн тонн 
2024 год: 1 521,2 млн тонн 
2022 год: 1 420,9 млн тонн	

Эксперты связывают рост объема 
грузоперевозок с развитием транс-
портной инфраструктуры, увеличе-
нием товарооборота и восстановле-
нием экономики после пандемийных 
ограничений.

Рост объема грузоперевозок свиде-
тельствует о стабильном развитии 
экономики и транспортной отрасли 
страны. Автомобильный транспорт 
продолжает доминировать, но другие 
виды транспорта, такие как железно-
дорожный и трубопроводный, также 
вносят значительный вклад в логи-
стическую систему.

Компания намерена повысить годо-
вые дивиденды на 9%, до 1,68 евро на 
акцию. В эту сумму входят обычные 
дивиденды в 1,13 евро на акцию и 
бонусные выплаты в 0,55 евро на акцию, 
говорится в пресс-релизе Inditex.

Чистая прибыль компании по итогам 
фингода, завершившегося 31 января, 

составила 5,89 млрд евро по сравнению с 5,4 млрд евро 
годом ранее. EBIT повысилась на 8,9%, до 10,7 млрд евро.

Годовая выручка Inditex выросла на 7,5%, до 38,6 млрд 
евро, благодаря позитивной динамике продаж как в 
магазинах, так и онлайн. Увеличение выручки без учета 
курсовых разниц составило 10,5%. Онлайн-продажи 
выросли на 12%, до 10,2 млрд евро.

В прошедшем фингоду компания открыла магазины в 
47 странах, в том числе первые магазины в Узбекистане. 
По данным на конец 2024 фингода общее число ее мага-
зинов составляло 5,563 тыс.

Inditex планирует капиталовложения в 1,8 млрд евро 
в 2025 году, главным образом в оптимизацию своей 

коммерческой сети, ее технологичес
кую интеграцию, а также в улучшение 
онлайн-платформ.

В пресс-релизе отмечается, что весен-
не-летние коллекции компании были 
хорошо встречены покупателями. Про-
дажи в магазинах и онлайн в период с 1 
февраля по 10 марта были на 4% выше, 
чем годом ранее.

Inditex, принадлежащая испанскому 
миллиардеру Амансио Ортеге, управля-
ет магазинами Zara и Zara Home, Pull & 
Bear, Massimo Dutti, Bershka, Stradivarius 
и Oysho.

Акции компании подорожали на 18% за 
последние 12 месяцев.
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Yangi tashkil etilgan korxona va tashkilotlar to‘g‘risida maʼlumotlar

2025 yil 1 mart holatiga 732,9 mingta korxona va tashkilot ro‘yxatdan o‘tib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish surʼati 105,8 foizni tashkil etdi.  

Shuningdek, ushbu davrga respublikada faoliyat ko‘rsatayotgan korxona va tashkilotlarning soni fermer va dehqon xo‘jaliklaridan tashqari  
439,0 mingtani tashkil etdi, ulardan kichik korxona va mikrofirmalar 370,4 mingta.

2025- yil yanvar-fevral oylarida respublikada yangi tashkil 
etilgan korxona va tashkilotlar soni 14,5 mingtani tashkil etdi.

Hududlar kesimida yangi tashkil etilgan korxona va tashkilotlar 
soni o‘tgan yilning mos davriga nisbatan sezilarli o‘sishi kuzatil-
moqda. Jumladan: Xorazm (412 taga), Farg‘ona (258 taga) va 
Buxoro (220 taga) viloyatlarida o‘sish mavjud. Tarmoqlar kesi-
mida esa eng yuqori ko‘rsatkichni sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 
xizmatlar ko‘rsatish – 1 362 taga, qishloq, o‘rmon va baliqchilik 
xo‘jaligi– 388 taga ko‘paygani bilan izohlash mumkin.

( 2025- yil yanvar-fevral oylarida)

Korxona va tashkilotlar soni to‘g‘risida umumiy ma’lumotlar
(1 mart holatiga)
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